
1

2

2

2

3

6

9

1

8

5

2

4

7

Drawning Number Item Name Drawning Number Item Name

8

8

8

8

7
7

7
7

7 7

7

7

Istruzioni di montaggio
Assembling Instructions / Instrucciones de montaje

Componenti / Components / Componentes

Chiave
Wrench / Llave

Martello
Hammer / Martillo

Set viti
Setscrew / Tornillo

Pannello
Board / Panel

Profilo gomma
Rubber sealant  
Sellador de caucho

Barra alluminio laterale
Side aluminium bar 
Barra lateral de aluminio

Barra alluminio fronta
le e posteriore
Front back aluminium bar 
Barra frontal e posteriore de 
aluminio

Mensole
Bracket
Soporte

Set viti
Setscrew
Tornillo

Viti
Screw
Tornillo

Bulloni
Bolts
Tornillo


